Andromachus Carrenus fuit adulator Crassi, quem tamen Par
this prodidit.

Patroclides assentator fuit Philippi.

Demagoram Atheniensis decem talentis multauerunt, quod Ale
xandrinum deum appellasset.

Euagoram vero interfecerunt, quod eundem adorasset.

Quum quidam cliens Calio oratori omnia concederet, longa
assentatio fastidius Cælius: Dic, inquit, cōtra, vt duo videamur.

Bura fuit quidam scurra, natione Hispanus, quem Sigismundus

I 5

Pingues & macilenti.

Imperator in conuiuio argento onerauit, adeò ut sub pondere iam fatisceret.

Sarmentus fuit Romanus eques scurilitate notissimus sub Augusto Cæsare.

Fuit & *Apitius* Galba nobilis scurra sub Tyberio Cæsare. Devroque Iuuen. Sat. 5. Si potes illa pati, quæ nec Sarmentus iniquas Cæsaris ad mentis, nec vilis Galba tulisset. De Sarmento Hora. in Ser. Nunc mihi paucis Sarmetis scurræ pugnam Messique Cicero Musa velim memores, & quo patre natus vtrique Cötulerit lites Messi clarum genus Osci.

Tectius Gaballus scurilitate claruit apud Romanos. De eo & (quem nunc diximus) Galba. Mar. lib. i. Qui Galbam salibus tuis, & ipsum Posset vincere *Tectium* Gaballum.

Rhyton fuit vilissimus nugator Tarentinus, de quo Varro & Galba meminerunt.

Adulationes verò adeò & repressit & neglexit Augustus, vt se Dominum appellari ne à liberis quidem & nepotibus suis velserio vel ioco iustinuerit. Atque huiusmodi blandities inter ipsos etiam prohibuit.

Casar quoque Tyberius adulationes adeò aduersatus est, vt neminum senatorium aut officiū aut negotiū causa ac lecticam suam admiserit. Consularem vero satisfactēm sibi ac per genua orare conantem, ita subfugerit, vt caderet supinus. Idem si quid in sermone vel oratione blandius de se quicquam audisset, interpellabat & commutabat protinus. Domini appellationem vt maledictum nomen exhorruit. Quendā dicentem sacras eius occupationes, alio autore eo senātū le audiisse, verbis mutatis iussit dicere pro autore suasorem, pro sacris occupationibus laboriosas.

HOMINES PINGUES

& macilenti.

Lo Byzantius sophista fuit adeò pingui & obeso corpore, vt quum ad pacādā factōnem Athenis (vbi tum legatus agebat) fugestum concendisset, rīsum vniuersū mouerit. Artis. Quid ridetis, inquit, Athenies sanq. vobis videar pinguis? Scitote vxorē esse mihi lögē pinguiorē. Tales tamē ac tātos (qui sum⁹ cō cordes) brevis admodū lectulus cap⁹, discordes ne tota dom⁹ quidē. Quib⁹ verbis tēpestiue & p̄e adductis, populū restituit paci-

Dionysius Heracleotes tyrannus, fuit adeò ventrosus & corpulentus, vt nōtu dum quiesceret, cogeretur suis lateribus hirundines admouere, quæ humorem superfluum paulatim exhaustirent, eoque modo aliquid adiuverent de crastitudine.